BacunbeBa flHa BnaguMupoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

126/CI-
2024

132/Cn-
2024

133/Cn-
2024

135/CI-
2024

139/Cn-
2024

140/Cn-
2024

141/Cn-
2024

145/Cn-
2024

163/CI-
2024

Iop. ULO0
3aKJloumnBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKBb
"IkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepT"

000 "UKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "KBb
"IkcnepT"

000 "NKB
"SkcnepT"

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

23.07.2024

17.07.2024

22.07.2024

26.07.2024

29.08.2024

CBepeHusn

Bacunbesa fiHa BnagumumpoBHa

010065

20.12.2016

06bekT
OLEeHKHM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbINn
y4acToK

XKUOWN O0M,
3eMe ibHbIn
y4acToK

KBapTupa

HeXxXunoe
nomMeuleHme

KBapTupa

XKUI0N O0M,
3eMesbHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHAsA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUMNOHHAA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



168/CIl-
2024

169/CI-
2024

171/Cn-
2024

173/Cn-
2024

178/Cn-
2024

180/CI-
2024

165/M-
2024

166/M-
2024

171/M-
2024

184/M-
2024

187/M-
2024

189/M-
2024

190/M-
2024

194/M-
2024

197/M-
2024

198/M-
2024

000 "NKBb
"SkcnepT"

000 "NKBb
"SkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"”

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKBb
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepTt"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "KB
"SkcnepT"

000 "NKBb
"IkcnepT"

000 "NKBb
"SkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"”

000 "NKB
"IkcnepT"

10.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

17.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

04.07.2024

08.07.2024

22.07.2024

05.09.2024

06.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

16.09.2024

24.09.2024

30.09.2024

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIOW [0M,
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

MallUUHO-
MecCTOo

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMNAALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBMOAUMNOHHAsA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAaUMNOHHaA

pPbIHOYHAs 1
JINKBUOALIMOHHAA

pblHOYHas ”
JNINKBUOALNOHHASA

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUWNOHHaA

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA

PbIHO4YHaA U
NIMKBNOaUMNOHHaA

pPbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA

pblHOYHas ”
JNINKBUOALNOHHASA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



95/BJ1-
2024

67/M-
2024

67/M-1-
2024

77/M-
2024

78/M-
2024

81/n-
2024

88/M-
2024

89/1-
2024

90/Mn-
2024

91/n-
2024

97/n-
2024

000 "NKBb
"SkcnepT"

000 "NKBb
"SkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"”

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"

000 "KB
"SkcnepT"

000 "NKBb
"IkcnepT"

000 "NKBb
"SkcnepT"

000 "NKBb
"IkcnepT"

000 "NKB
"IkcnepT"”

26.09.2024

16.07.2024

16.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

02.08.2024

20.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

10.09.2024

19.09.2024

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

HeXunnoe
nomMewieHmne

HeXXunoe
rnomMetlleHmne

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

HeXXunnoe
3A0aHune

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

XKUI0M O0M

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS,
NVKBUAALIMOHHANA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PblHOYHaA,
JIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



