

Васильева Яна Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Васильева Яна Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		010065			
Дата включения в реестр членов РОО		20.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
126/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
132/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
133/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
135/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.07.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
139/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.07.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
140/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
141/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.07.2024	нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
145/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
163/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.08.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
168/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.09.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
169/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.09.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
171/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.09.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
173/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.09.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
178/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.09.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
180/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.09.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
165/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
166/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
171/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
184/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

187/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
189/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
190/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
194/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
197/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.09.2024	машино-место	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
198/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
95/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
67/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
67/П-1-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
77/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
78/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
81/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.08.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
88/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.09.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
89/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
90/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
91/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.09.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
97/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости